
 
Název veřejné zakázky: Dodávka systému pro pokročilé řízení pohybu a pětiosé 

 obrábění pro projekt NTIS II 

 

 

Dokument s vyznačením změn v zadávací dokumentaci 

oproti zadávacím podmínkám veřejné zakázky zahájené dne 14.2.2014, 

 evid.č. 478571 a zrušené dne 19.5.2014 

 

1. Změna obchodních podmínek v zadávací dokumentaci 

Zadavatel upravil výši maximální (nepřekročitelné) nabídkové ceny v obou částech veřejné zakázky 

(VZ) a to takto: 

 pro část 1 veřejné zakázky „Dodávka obráběcího stroje pro pětiosé frézování“: 2.500.000,- Kč 

 pro část 2 veřejné zakázky „Dodávka komponent systému pro pokročilé řízení pohybu ve více 

osách“: 1.200.000,- Kč 

 

2. Technické kvalifikační předpoklady v zadávací dokumentaci 

Pro část 1 veřejné zakázky „Dodávka obráběcího stroje pro pětiosé frézování“ zadavatel nepožaduje 

technické kvalifikační předpoklady. 

 

3. Doba plnění předmětu koupě:  

V obou částech veřejné zakázky, tj. v návrhu Kupní smlouvy pro část 1 i část 2 zadavatel nahrazuje: 

„Prodávající se zavazuje zahájit plnění předmětu koupě dnem nabytí účinnosti této Smlouvy a řádně 

předat předmět koupě nejpozději do 5 (pět) měsíců od nabytí účinnosti této Smlouvy.“ novým zněním: 

„Prodávající se zavazuje zahájit plnění předmětu koupě dnem nabytí účinnosti této Smlouvy a řádně 

předat předmět koupě nejpozději do 15. 12. 2014. Po tomto termínu Kupující Zařízení nepřevezme“. 

 

4. Sankční ustanovení:  

V obou částech veřejné zakázky, tj. v návrhu Kupní smlouvy pro část 1 i část 2 zadavatel upravuje 

maximální částku smluvní pokuty na výši 30% z celkové kupní ceny. 

V návrhu Kupní smlouvy pro část 2 „Dodávka komponent systému pro pokročilé řízení pohybu ve více 

osách“ zadavatel nahrazuje: „Zaplacením smluvních sankcí dle této Smlouvy není dotčen nárok smluvní 

strany na náhradu vzniklé škody způsobené porušením povinností druhou smluvní stranou, na níž se 

sankce vztahuje.“ novým zněním „Celkový rozsah povinnosti Prodávajícího nahradit Kupujícímu újmu 

na jmění (škodu), která Kupujícímu v souvislosti s plněním této smlouvy nebo porušením právního 

předpisu vznikne, je omezen do výše 100% celkové Kupní ceny (bez DPH), a to za veškeré škodní 



 
události v jejich souhrnu. Nahrazuje se pouze skutečná škoda, ušlý zisk ani další typy škod se 

nenahrazují. Škoda se nahrazuje přednostně v penězích. Případné smluvní pokuty či jiné sankce hrazené 

Prodávajícím Kupujícímu se započítávají na náhradu škody v plné výši. Výše sjednané omezení se 

nepoužije na náhradu škody způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. Promlčecí lhůta pro 

uplatnění nároku na náhradu škody trvá jeden rok. To platí i pro právo na náhradu škody způsobené 

vadou výrobku.“  

 

5. Upřesnění technické specifikace Zařízení  

Pro veřejnou zakázku část 2 „Dodávka komponent systému pro pokročilé řízení pohybu ve více osách“ 

zadavatel přidal ke komponentám systému pro pokročilé řízení pohybu ve více osách: 

• 1ks přímý momentový rotační pohon, jmenovitý moment alespoň 100Nm, jmenovité otáčky 

alespoň 250rpm 

• 1ks přímý lineární pohon, jmenovitá síla alespoň 1kN, maximální rychlost posuvu alespoň 

250m/min, délka posuvu alespoň 1.5m 

 

 

6. Změna místa plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel změnil místo plnění veřejné zakázky z Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 22, Plzeň 

na Západočeská univerzita v Plzni, (areál Plzeň - Bory, nová budova Evropského centra excelence NTIS 

– Nové technologie pro informační společnost). 

 


